РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2017 года                                   №   79                                 х. Большая Кирсановка
	Об организации и проведении открытого аукциона по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Организовать и провести аукцион по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства согласно перечню в Приложении 1 к настоящему постановлению. Начальная цена земельного участка указана в Приложении № 1 к настоящему постановлению, размер задатка составляет  100%  от начальной цены земельного участка, шаг аукциона - 3% от начальной цены земельного участка.

2. Обеспечить публикацию извещения о проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства указанного в Приложении 1 к настоящему постановлению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации Большекирсановского  сельского поселения в сети «Интернет», в еженедельной общественно-политической газете «Родник».

             3. Контроль за выполнением постановления, возложить на ведущего специалиста экономики и финансов  Администрации Большекирсановского сельского поселения Олос Н.Ю.
Глава Администрации Большекирсановского

сельского поселения
С.И. Василенко

     Приложение 1

к постановлению Администрации

                    Большекирсановского сельского поселения

           от 23.06.2017 г. № 79
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Кадастровый номер земельного участка
	Начальная цена земельного участка

(рублей)
	Примечание

	1
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Большая Кирсановка, на территории ОАО к-з им. Калинина
	232500
	61:21:0600004:727
	1167945,00
	Отчет
№ 156-17 от 23.06.2017 г. «Об оценке рыночной стоимости» ООО «МОДИНИ»